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Lidor vet.
lidokain 20 mg/ml
injektionsvätska, lösning

Egenskaper
Lidor vet. innehåller lidokain. Lidokain har en lokalbedövande effekt genom att inducera reversibel nervblockad.

Lidor vet. är registrerad för flera djurslag och har ett flertal indikationer. Lidokain har en förebyggande effekt på 
hyperalgesi och reducerar dessutom den nödvändiga mängden inhalationsanestesi.

Hållbarhet efter öppning: 28 dagar.

Djurslag
Hund, katt och häst.

Indikationer
Infiltrations- och epiduralanestesi.
Häst dessutom: Oftalmisk ytanestesi, intraartikulär- och perineuralanestesi.
Hund och katt dessutom: Anestesi vid oftalmologi och tandvård.

Dosering och administrering
Den totala administrerade dosen ska inte överskrida:
Hund: 10 mg lidokain per kg kroppsvikt (0,5 ml/kg)
Katt: 6 mg lidokain per kg kroppsvikt (0,3 ml/kg)
Häst: 4 mg lidokain per kg kroppsvikt (0,2 ml/kg)
I samtliga fall ska dosen hållas till lägsta möjliga som behövs för att uppnå önskad effekt.  
Se doseringsschema 

För subkutan, intraartikulär, (intra-)okulär, perineural och epidural användning.

Förpackning
50 ml (Vnr 55 01 47)

Se baksidan för mer information.
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Dos vägledning 
HUND/KATT

Dos

Infiltrationsanestesi Flera injektioner med 0,3-0,5 ml

Epidural lumbosakral anestesi 1-5 ml beroende på djurets storlek*

Ytanestesi vid oftalmologi 0,1-0,15 ml i konjunktivala fornix

Retrobulbär infiltration Upp till 2 ml

Palpebral infiltration Upp till 2 ml

Tandextraktion Upp till 2 ml i foramen infraorbitale

*OBS: Hos katter är den maximala dosen 1 ml (20 mg lidokain) pr. djur

Dos vägledning 
HÄST

Dos

Oftalmisk ytanestesi 0,4-0,5 ml i konjunktivala fornix

Infiltrationsanestesi 2-10 ml för flera appliceringar

Intraartikulär 3-50 ml beroende på leden

Perineural anestesi 4-5 ml

Sakral epidural anestesi 10 ml för en häst som väger 600 kg

Posterior epidural anestesi 10 ml för en håst som väger 600 kg
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Lidor vet.
lidokain 20 mg/ml
injektionsvätska, lösning

Läkemedelsform
Lidor vet. (lidokain) 20 mg/ml injektionsvätska, lösning.

Djurslag
Häst, hund och katt.

Indikationer
Häst: Oftalmisk ytanestesi, infiltrationsanestesi, intraartikulär anestesi, peri- 
neural anestesi och epiduralanestesi. Hund, katt: Anestesi vid oftalmologi 
och tandvård, infiltrationsanestesi och epiduralanestesi.

Dos och administreringssätt
För subkutan, intraartikulär, (intra)okulär, perineural och epiduralanvänd-
ning.Den totala administrerade dosen (inklusive användning av flera ap-
pliceringsställen eller upprepad administrering) ska inte överskrida 10 mg 
lidokain per kg kroppsvikt (0,5 ml/kg) hos hund, 6 mg lidokain per kg kropps- 
vikt (0,3 ml/kg) hos katt och 4 mg lidokain per kg kroppsvikt (0,2 ml/kg) 
hos häst. I samtliga fall ska dosen hållas till lägsta möjliga som behövs för 
att uppnå önskad effekt.

Överdosering
Vid överdosering kommer de första symptomen att vara dåsighet, illa- 
mående, kräkningar, tremor, excitation, ataxi och oro. Vid högre doser 
eller vid oavsiktlig intravenös injektion kan vissa mer allvarliga effekter 
av lidokainförgiftning uppstå, inklusive kardiorespiratorisk depression 
och kramper. Lidokainförgiftning behandlas enbart symptomatiskt med 
bland annat hjärt‑lungräddning och kramplösande medel. Vid allvarligt 
blodtrycksfall ska volymersättning (chockbehandling) och kärlsamman-
dragande medel administreras. Hos katt, är myokarddepression det första 
förgiftningstecknet samt, i mer sällsynta fall, symptom relaterade till cen-
trala nervsystemet.

Kontraindikationer
Använd inte vid inflammatorisk vävnadsförändring vid appliceringsstället, 
vid infekterad vävnad eller till nyfödda djur. Använd inte vid överkänslighet 
mot den aktiva substansen eller mot något av hjälpämnena.

Biverkningar
Klumpiga rörelser eller måttlig, övergående excitation kan förekomma. 
Kardiovaskulära effekter som myokarddepression, bradykardi, hjärtarytmi, 
lågt blodtryck och perifer vasodilatation kan också observeras. Dessa bi-
verkningar är vanligtvis övergående. Överkänslighetsreaktioner mot lokal- 
anestetika, särskilt de av amidtyp, är sällsynta. Korsöverkänslighet mellan 
lokalanestetika av amidtyp kan inte uteslutas.
Användning av läkemedlet via infiltration kan fördröja läkning.

Interaktioner
Samtidig administrering av ceftiofur kan ge upphov till en ökning av den 
fria lidokainkoncentrationen på grund av en interaktion med plasmapro-
teinbindningen. Amiodaron, metoprolol eller propanolol kan ge upphov 
till en ökning av lidokainkoncentrationen i plasma och därmed förstär-
ka dess farmakologiska effekter. Samtidig administrering av anestetika 
förstärker anestetikans effekt och deras doser kan behöva justeras. En 
betydande dos lidokain kan öka succinylkolins effekt. Samtidig använd-
ning av vasokonstriktiva medel förlänger den lokalanestetiska effekten.  
Morfinliknande analgetika kan minska metabolismen av lidokain.

Särskilda försiktighetsåtgärder vid användning
Detta läkemedel kan ge upphov till positiva resultat vid dopingtest på 
häst. Särskilda försiktighetsåtgärder vid användning: Särskilda försik-
tighetsåtgärder för djur: Oavsiktlig intravenös injektion måste undvikas. 
Överskrid inte doser på 0,5 ml per kg kroppsvikt hos hund och 0,3 ml per 
kg kroppsvikt hos katt. Använd med försiktighet hos katt, eftersom de är 
mycket känsliga för lidokain. Överdoseringar och oavsiktliga intravenösa 
injektioner medför en hög risk för effekter på centrala nervsystemet och 
på hjärtat. Läkemedlet ska användas med försiktighet hos djur som lider 
av leversjukdom, hjärt-svikt, bradykardi, hjärtarytmi, hyperkalemi, diabetes 
mellitus, acidos, neurologiska sjukdomar, chock, hypovolemi, svår and-
ningsdepression eller påtaglig hypoxi. Särskilda försiktighetsåtgärder för 
personer som administrerar läkemedlet till djur: Oavsiktlig självinjektion 
kan leda till kardiovaskulära effekter och/eller CNS‑effekter. Försiktighet 
ska iakttas för att undvika oavsiktlig självinjektion. Vid oavsiktlig själv- 
injektion, uppsök genast läkare och visa denna information eller etiketten. 
KÖR INTE BIL. Lidokainmetaboliten 2,6-xylidin har visat mutagena och 

genotoxiska egenskaper och är bekräftat carcinogent hos råtta. Detta 
läkemedel kan irritera hud, ögon och munslemhinna. Direktkontakt mel-
lan injektionsvätskan och hud, ögon eller munslemhinna ska undvikas. 
Avlägsna kontaminerade kläder som har direktkontakt med huden. Vid 
oavsiktlig kontakt mellan läkemedlet och ögon, hud eller munslemhin-
na, skölj med rikliga mängder färskt vatten. Om symptom uppstår, up-
psök läkare. Överkänslighetsreaktioner mot lidokain kan uppstå. Personer 
som är överkänsliga mot lidokain eller andra lokalanestetika ska undvika 
kontakt med läkemedlet. Om överkänslighetssymptom uppstår, uppsök 
läkare.

Dräktighet och laktation
Säkerheten av detta läkemedel har inte fastställts under dräktighet och 
laktation hos respektive djurslag. Lidokain passerar placentabarriären och 
kan ge upphov till neurologiska och kardiorespiratoriska effekter hos fo-
ster eller nyfödda.

Karenstider
Häst: 	 Kött och slaktbiprodukter: 3 dygn
	 Mjölk: 3 dygn

Förpackningsstorlek: 1 x 50 ml

ATC-kod: QN01BB02

Innehavare av godkännande för försäljning
VetViva Richter GmbH, Durisolstrasse 14, Lichtenegg, 4600 Wels,  
Österrike.

Texten har blivit omskriven och/eller förkortad.

För fullständig SPC se www.fass.se

Ombud: Salfarm Scandinavia AB,  Florettgatan 29C 2 vån,  
254 67 Helsingborg, Tlf: 0767-834810, Email: scan@salfarm.com
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